

Подрядчик

SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Заказчик

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Contract №

Obiect: Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti

Anexa № 1-4-2

DEVIZ LOCAL**Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 2. Lucrari generale de constructie.
(Demontari).**

Valoarea de deviz 4 582,34 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,4000	27,81	1 345,90
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	48,4000	18,05	873,39
3	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	2,4200	64,04	154,99
4		Moloz		0,0000	0,00	0,00
5	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,2200	31,71	133,83
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km	t	4,2200	22,75	96,00
Total Раздел			Lei		2 604,10	
Total			lei		2 604,10	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		539,35	
Transportarea materialelor			8,00 %		2,80	
Total			100,00 +		3 146,26	
Cheltuieli de regie			14,50 %		456,21	
Total			100,00 +		3 602,47	
Beneficiu de deviz			6,00 %		216,15	
Total			100,00 +		3 818,62	
TVA			20,00 %		763,72	

Total deviz:

Lei

4 582,34

Investitor

Antreprenor SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Contract №

Anexa № 1-4-2

Catalog de preturi unitare
Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 2. Lucrari generale de constructie.
(Demontari).
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	24,13	0,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,68	0,56
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,68	0,75
3	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			64,04
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	57,66	58,81
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	18,68	5,23
4		Moloz				0,00
5	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km	t			22,75
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	125,00	22,75

Formular nr.3

Investitor

Antreprenor *SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430*

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Contract №

Anexa № 1-4-2

DEVIZ LOCAL
Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 2. Lucrari generale de constructie.
(Demontari).

Valoarea de deviz 4 582,34 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr.	Simbol	Denumire resurse	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz, lei
-----	--------	------------------	------	-----------	------------------------

crt.	norme si Cod resurse			conform datelor din proiect	pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,3920	57,66	1 060,48
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,4684	57,66	142,33
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3210	57,66	133,83
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,3920	57,66	1 060,48
Total manopera						2 397,12

Materiale:

1.	2320166200729	Parchetin	l	1,4520	24,13	35,04
Total materiale de constructii						35,04

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4520	18,68	27,12
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9360	18,68	36,16
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,6776	18,68	12,66
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,7680	125,00	96,00
Total utilaje de constructii						171,95

Total	lei	2 604,10
Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	539,35
Transportarea materialelor	8,00 %	2,80
Total	100,00 +	3 146,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	456,21
Total	100,00 +	3 602,47
Beneficiu de deviz	6,00 %	216,15
Total	100,00 +	3 818,62
TVA	20,00 %	763,72

Total deviz:

Lei

4 582,34

